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Titulo : Trofeo Tour del Juguete ESCUELAS IBI 7-6-2014                          
 
 Clasificación de Promesas de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1012 TOLEDO,Leyre (f)     FPRO1  NOVELDENSE CC              00:00:00           
   2    1006 ARENAS,Joel          PROM1  SAX CC                     00:00:00          mt. 
   3    1010 SANCHEZ,Adrian       PROM1  JAVEA CC                   00:00:00          mt. 
   4    1034 ORTS,Oscar           PROM1  MAR ALACANT CC             00:00:00          mt. 
   5    1003 FERNANDEZ,Jorge      PROM1  SAN VICENTE CC             00:00:00          mt. 
   6    1002 ALEMANY,Artur        PROM1  SAN VICENTE CC             00:00:00          mt. 
   7    1009 PUIG,Marcos          PROM1  JAVEA CC                   00:00:00          mt. 
   8    1007 MARTINEZ,Sergio      PROM1  SAX CC                     00:00:00          mt. 
   9    1008 IZQUIERDO,Pau        PROM1  SOL BENIDORM CC            00:00:00          mt. 
  10    1004 VELLEJO,Sergio       PROM1  SAN VICENTE CC             00:00:00          mt. 
  11    1005 FERNANDEZ,Xian       PROM1  SAN VICENTE CC             00:00:00          mt. 
  12    1017 BENEITO,Pablo        PROM1  SOL BENIDORM CC            00:00:00          mt. 
 
 Corredores clasificados : 12 
 
 Clasificación de Promesas de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    2113 LLORET,Jaume         PROM2  ALFAZ DEL PI CC            00:00:00           
   2    2112 ALVAREZ,Hector       PROM2  ALFAZ DEL PI CC            00:00:00          mt. 
   3    2118 IVARS,David          PROM2  MUSSOLS XABIA BIKERS       00:00:00          mt. 
   4    2120 SANCHEZ,Juan Luis    PROM2  AITANA CC                  00:00:00          mt. 
   5    2119 MATEEV,Mateo Matey   PROM2  ALMORADI CC                00:00:00          mt. 
   6    2114 CANO,Alex            PROM2  ELEC BERNABEU CASTALLA CC  00:00:00          mt. 
   7    2614 HERNANDEZ,Violeta    FPRO2  YECLA C.C.                 00:00:00          mt. 
   8    2108 MILLA,Noe            PROM2  JAVEA CC                   00:00:00          mt. 
   9    2111 GUARDEÑO,Laura (f)   FPRO2  ALFAZ DEL PI CC            00:00:00          mt. 
  10    2106 POVEDA,Ruben         PROM2  MAR ALACANT CC             00:00:00          mt. 
  11    2107 SANCHEZ,Carmen (f)   FPRO2  JAVEA CC                   00:00:00          mt. 
 
 Corredores clasificados : 11 
 
 Clasificación de Principiantes de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3171 CANO,Cristian        PRIN1  SAX CC                     00:02:24           
   2    3186 MORALES,Pablo        PRIN1  ALTEA CC                   00:02:26        2 seg. 
   3    3179 ALVAREZ,Mario        PRIN1  ALFAZ DEL PI CC            00:02:31        7 seg. 
   4    3185 GALVAÑ,Jordi         PRIN1  AITANA CC                  00:02:35       11 seg. 
   5    3180 MALO,Alvaro          PRIN1  ALFAZ DEL PI CC            00:02:41       17 seg. 
   6    3184 LLINARES,Quico       PRIN1  AITANA CC                  00:02:48       24 seg. 
   7    3172 BLANQUER,Pablo       PRIN1  SOL BENIDORM CC            00:02:53       29 seg. 
   8    3173 BENKYRAN,Yassine     PRIN1  JAVEA CC                   00:02:53       29 seg. 
   9    3175 TOLEDO,Ginebra       FPRI1  NOVELDENSE CC              00:02:53       29 seg. 
  10    3617 SABATER,Raul         PRIN1  NOVELDENSE                 00:02:53       29 seg. 
  11    3183 MANZANO,Salvador     PRIN1  ALMORADI CC                00:03:02       38 seg. 
  12    3190 ALBERT,Pablo         PRIN1  PACO LOPEZ CC              00:03:04       40 seg. 
  13    3181 VAZQUEZ,Jordi        PRIN1  ELEC BERNABEU CASTALLA CC  00:03:16       52 seg. 
 
 Corredores clasificados : 13 
 
 Clasificación de Principiantes de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4216 LLORET,Gaspar        PRIN2  AITANA CC                  00:05:12           
   2    4202 VILLAVERDE,Lucas     PRIN2  SAN VICENTE CC             00:05:12          mt. 
   3    4208 MOZO,Saul            PRIN2  JAVEA CC                   00:05:12          mt. 
   4    4187 GRANENKAMP,Pascalle  FPRI2  ALTEA CC                   00:05:12          mt. 
   5    4201 MURCIA,Jaime         PRIN2  SAN VICENTE CC             00:05:12          mt. 
   6    4203 ESCAMEZ,Juan fco.    PRIN2  SAX CC                     00:05:16        4 seg. 
   7    4188 GRANENKAMP,Amber (f) FPRI2  ALTEA CC                   00:05:16        4 seg. 
   8    4209 SOLER,Antonio Luis   PRIN2  ALFAZ DEL PI CC            00:05:19        7 seg. 
   9    4204 BELTRAN,Esther       FPRI2  SAX CC                     00:05:21        9 seg. 
  10    4200 MAS,Javier           PRIN2  SAN VICENTE CC             00:05:32       20 seg. 
  11    4214 SUCCI,Cristina       FPRI2  ALTEA CC                   00:05:32       20 seg. 
  12    4615 MARCO,Yeray          PRIN2  YECLA C.C.                 00:05:40       28 seg. 
  13    4225 JUAN,Cynthia         FPRI2  SAN VICENTE CC             00:05:46       34 seg. 
  14    4215 RIPOLL,Iris          FPRI2  ALTEA CC                   00:05:46       34 seg. 
  15    4206 MAZA,Selena (f)      FPRI2  ILICITANA CC               00:06:31     1:19 min. 
  16    4210 VAZQUEZ,Neus         FPRI2  ELEC BERNABEU CASTALLA CC  00:06:31     1:19 min. 
 
 Corredores clasificados : 16 
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 Clasificación de Alevines de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    5017 GARCIA,Oscar         ALE-1  ALTEA CC                   00:10:48           
   2    5013 CERDA,Unai           ALE-1  ELEC BERNABEU CASTALLA CC  00:10:48          mt. 
   3    5005 SAMPER,Izan          ALE-1  SAX CC                     00:10:51        3 seg. 
   4    5003 SALGUERO,Fco. javier ALE-1  SAX CC                     00:10:54        6 seg. 
   5    5008 GONZALEZ-CO,Daniel   ALE-1  ILICITANA CC               00:10:56        8 seg. 
   6    5009 CABALLERO,Miguel Ang ALE-1  JAVEA CC                   00:10:56        8 seg. 
   7    5001 BUENO,Sergio         ALE-1  SAN VICENTE CC             00:11:01       13 seg. 
   8    5006 BLANQUER,Jorge       ALE-1  SOL BENIDORM CC            00:11:03       15 seg. 
   9    5014 RICO,Joan            ALE-1  ELEC BERNABEU CASTALLA CC  00:11:06       18 seg. 
  10    5004 EGIDO,Jorge          ALE-1  SAX CC                     00:11:06       18 seg. 
  11    5016 FERRANDEZ,Adrian     ALE-1  ALMORADI CC                00:11:33       45 seg. 
  12    5019 CRISOL,Eva (f)       FAL-1  AITANA CC                  00:11:35       47 seg. 
  13    5018 ZARAGOZA,Vicent      ALE-1  AITANA CC                  00:11:50     1:02 min. 
  14    5007 PATON,Jose Javier    ALE-1  SOL BENIDORM CC            00:13:02     2:14 min. 
  15    5616 MARCOS,Marcos        ALE-1  ALMORADI                   00:14:01     3:13 min. 
  16    5020 RUIZ,Ivan            ALE-1  AITANA CC                  00:14:01     3:13 min. 
 
 Corredores clasificados : 16 
 
 Clasificación de Alevines de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    6041 AYUSO,Juan           ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            00:15:37           
   2    6037 GRAU,Javier          ALE-2  ILICITANA CC               00:15:37          mt. 
   3    6054 GRANENKAMP,Vincent   ALE-2  ALTEA CC                   00:15:37          mt. 
   4    6039 DEL CASTILLO,Mateo   ALE-2  JAVEA CC                   00:15:40        3 seg. 
   5    6047 PARRES,Alex jose     ALE-2  ALMORADI CC                00:15:40        3 seg. 
   6    6043 GALVAÑ,Pablo         ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            00:15:41        4 seg. 
   7    6031 BENET,Pedro          ALE-2  SAN VICENTE CC             00:15:46        9 seg. 
   8    6033 VILLAVERDE,Joel      ALE-2  SAN VICENTE CC             00:15:46        9 seg. 
   9    6042 DEELY,Sean           ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            00:15:53       16 seg. 
  10    6050 LIZON,Mar (f)        FAL-2  ALMORADI CC                00:15:57       20 seg. 
  11    6055 KURJANOVICS,Maksims  ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            00:15:57       20 seg. 
  12    6051 ESQUERDO,Pablo       ALE-2  AITANA CC                  00:16:08       31 seg. 
  13    6011 PINTO,Esther         FAL-2  JAVEA CC                   00:16:14       37 seg. 
  14    6036 PONS,Alicia (f)      FAL-2  ILICITANA CC               00:16:14       37 seg. 
  15    6053 GARCIA,Adrian        ALE-2  ALTEA CC                   00:16:53     1:16 min. 
  16    6052 RIPOLL,Isaac         ALE-2  ALTEA CC                   00:16:53     1:16 min. 
  17    6032 GUIJARRO,David       ALE-2  SAN VICENTE CC             00:17:28     1:51 min. 
  18    6038 ALVARADO,Pedro       ALE-2  ILICITANA CC               00:18:15     2:38 min. 
  19    6034 JOVER,Jorge          ALE-2  SAN VICENTE CC             00:19:20     3:43 min. 
  20    6058 SERRANO,Javier       ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            00:21:00     5:23 min. 
 
 Corredores clasificados : 20 
 
 Clasificación de Infantiles de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    7015 COBELAS,Luca         INF-1  ALFAZ DEL PI CC            00:23:46           
   2    7005 GIL,Martin           INF-1  SAX CC                     00:23:46          mt. 
   3    7016 RODRIGUEZ,Miguel     INF-1  ALFAZ DEL PI CC            00:23:58       12 seg. 
   4    7027 SOLER,Jaume          INF-1  AITANA CC                  00:23:58       12 seg. 
   5    7002 LOZANO,Antonio       INF-1  SAN VICENTE CC             00:24:05       19 seg. 
   6    7019 CERDA,Jose           INF-1  ELEC BERNABEU CASTALLA CC  00:24:05       19 seg. 
   7    7001 MARTINEZ,Sofia (f)   FIN-1  SAN VICENTE CC             00:24:05       19 seg. 
   8    7009 JUAN,Ivan            INF-1  ILICITANA CC               00:24:05       19 seg. 
   9    7018 SALVADOR,David       INF-1  ELEC BERNABEU CASTALLA CC  00:24:05       19 seg. 
  10    7010 CORTES,Juan manuel   INF-1  ILICITANA CC               00:24:05       19 seg. 
  11    7017 SOLER,Carlos         INF-1  ALFAZ DEL PI CC            00:24:09       23 seg. 
  12    7023 HAARBERL,Heniing     INF-1  ALMORADI CC                00:24:13       27 seg. 
  13    7028 LLINARES,Toni        INF-1  AITANA CC                  00:24:21       35 seg. 
  14    7004 GONZALEZ,Alberto     INF-1  SAX CC                     00:24:31       45 seg. 
  15    7020 BLAZQUEZ,Quico       INF-1  ELEC BERNABEU CASTALLA CC  00:24:54     1:08 min. 
  16    7006 MUÑOZ,Jaime          INF-1  MAR ALACANT CC             00:24:56     1:10 min. 
  17    7619 CAMPOY,Alfonso       INF-1  YECLA C.C.                 00:25:46     2:00 min. 
  18    7007 BENEYTO,Rafael       INF-1  SOL BENIDORM CC            00:25:58     2:12 min. 
  19    7025 DELGADO,Jose         INF-1  ALTEA CC                   00:25:58     2:12 min. 
  20    7003 FERNANDEZ,Pablo      INF-1  SAN VICENTE CC             00:26:50     3:04 min. 
  21    7012 MIRALLES,Minerva (f) FIN-1  JAVEA CC                   00:26:50     3:04 min. 
 
 Corredores clasificados : 21 
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Clasificación de Infantil de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    8036 MUÑOZ,Fco. javier    INF-2  MAR ALACANT CC             00:30:48           
   2    8055 LINARES,Carlos       INF-2  ALFAZ DEL PI CC            00:30:48          mt. 
   3    8054 LINARES,Julio        INF-2  ALFAZ DEL PI CC            00:30:48          mt. 
   4    8033 MONTOYA,Adrian       INF-2  SAN VICENTE CC             00:30:48          mt. 
   5    8066 ZARAGOZA,Miguel      INF-2  AITANA CC                  00:30:48          mt. 
   6    8050 NAVARRO,Pablo        INF-2  NOVELDENSE CC              00:30:48          mt. 
   7    8031 AMAT,Mario           INF-2  SAN VICENTE CC             00:30:56        8 seg. 
   8    8038 SAEZ,Jesus           INF-2  SAX CC                     00:31:08       20 seg. 
   9    8064 LLORET,Roque         INF-2  AITANA CC                  00:31:10       22 seg. 
  10    8053 GARCIA,Abraham       INF-2  NOVELDENSE CC              00:31:35       47 seg. 
  11    8037 CABRERIZO,Blas       INF-2  SAX CC                     00:31:59     1:11 min. 
  12    8030 GISBERT,Guillermo    INF-2  SAN VICENTE CC             00:32:08     1:20 min. 
  13    8058 MIRA,Jordi           INF-2  ELEC BERNABEU CASTALLA CC  00:32:11     1:23 min. 
  14    8032 LOPEZ,Ana isabel (f) FIN-2  SAN VICENTE CC             00:32:15     1:27 min. 
  15    8046 HINOJOSA,Marcos      INF-2  ILICITANA CC               00:33:11     2:23 min. 
  16    8039 DEL OLMO,Pablo j.    INF-2  SAX CC                     00:33:18     2:30 min. 
  17    8061 GOMIZ,Melisa (f)     FIN-2  ALMORADI CC                00:33:47     2:59 min. 
  18    8057 CERDA,Francisco      INF-2  ELEC BERNABEU CASTALLA CC  00:33:56     3:08 min. 
  19    8065 RUIZ,Manuel          INF-2  AITANA CC                  00:35:00     4:12 min. 
  20    8040 PIÑERO,David         INF-2  SAX CC                     00:36:00     5:12 min. 
  21    8035 PEREZ,Andreina (f)   FIN-2  SAN VICENTE CC             00:37:00     6:12 min. 
  22    8043 RAMIREZ,Francisco    INF-2  SOL BENIDORM CC            00:38:00     7:12 min. 
 
 Corredores clasificados : 22 
 
 
Clasificación por equipos               Puntos 
 --------------------------------------------------------- 
   1   ALFAZ DEL PI CC                     33,0 
   2   AITANA CC                           20,0 
   3   SAX CC                              18,0  
   4   ALTEA CC                            14,0  
   5   JAVEA CC                            13,0  
   6   SAN VICENTE CC                      11,0  
   7   MAR ALACANT CC                       7,0  
   8   NOVELDENSE CC                        5,0  
   9   ILICITANA CC                         5,0  
  10   ELEC BERNABEU CASTALLA CC            4,0  
  11   MUSSOLS XABIA BIKERS                 3,0  
  12   ALMORADI CC                          2,0  
 
 Clasificación  : GYMKHANA PRINCIPIANTES IBI 07-06-2014                              
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4216 LLORET,Gaspar        PRIN2  AITANA CC                  00:00:10-14           
   2    3173 BENKYRAN,Yassine     PRIN1  JAVEA CC                   00:00:10-20          mt. 
   3    3184 LLINARES,Quico       PRIN1  AITANA CC                  00:00:10-24          mt. 
   4    4225 JUAN,Cynthia         FPRI2  SAN VICENTE CC             00:00:11-03        1 seg. 
   5    4208 MOZO,Saul            PRIN2  JAVEA CC                   00:00:11-06        1 seg. 
   6    4201 MURCIA,Jaime         PRIN2  SAN VICENTE CC             00:00:11-40        1 seg. 
   7    4202 VILLAVERDE,Lucas     PRIN2  SAN VICENTE CC             00:00:11-48        1 seg. 
   8    3185 GALVAÑ,Jordi         PRIN1  AITANA CC                  00:00:12-20        2 seg. 
   9    4204 BELTRAN,Esther       FPRI2  SAX CC                     00:00:12-38        2 seg. 
  10    4214 SUCCI,Cristina       FPRI2  ALTEA CC                   00:00:12-50        2 seg. 
  11    4200 MAS,Javier           PRIN2  SAN VICENTE CC             00:00:12-57        2 seg. 
  12    4203 ESCAMEZ,Juan fco.    PRIN2  SAX CC                     00:00:13-22        3 seg. 
  13    4209 SOLER,Antonio Luis   PRIN2  ALFAZ DEL PI CC            00:00:13-25        3 seg. 
  14    3186 MORALES,Pablo        PRIN1  ALTEA CC                   00:00:13-50        3 seg. 
  15    3183 MANZANO,Salvador     PRIN1  ALMORADI CC                00:00:14-31        4 seg. 
  16    3180 MALO,Alvaro          PRIN1  ALFAZ DEL PI CC            00:00:14-41        4 seg. 
  17    4215 RIPOLL,Iris          FPRI2  ALTEA CC                   00:00:15-07        5 seg. 
  18    3179 ALVAREZ,Mario        PRIN1  ALFAZ DEL PI CC            00:00:16-37        6 seg. 
  19    3172 BLANQUER,Pablo       PRIN1  SOL BENIDORM CC            00:00:18-18        8 seg. 
  20    3181 VAZQUEZ,Jordi        PRIN1  ELEC BERNABEU CASTALLA CC  00:00:20-15       10 seg. 
  21    4210 VAZQUEZ,Neus         FPRI2  ELEC BERNABEU CASTALLA CC  00:00:20-24       10 seg. 
  22    4206 MAZA,Selena (f)      FPRI2  ILICITANA CC               00:00:21-22       11 seg. 
  23    3171 CANO,Cristian        PRIN1  SAX CC                     01:00:12-53  1:00:02 hor. 
  24    4615 MARCO,Yeray          PRIN2  YECLA C.C.                 01:00:13-11  1:00:03 hor. 
  25    4188 GRANENKAMP,Amber (f) FPRI2  ALTEA CC                   01:00:14-27  1:00:04 hor. 
  26    4187 GRANENKAMP,Pascalle  FPRI2  ALTEA CC                   01:00:14-30  1:00:04 hor. 
  27    3617 SABATER,Raul         PRIN1  NOVELDENSE                 01:00:24-51  1:00:14 hor. 
  28    3175 TOLEDO,Ginebra       FPRI1  NOVELDENSE CC              03:00:21-54  3:00:11 hor. 
  29    3190 ALBERT,Pablo         PRIN1  PACO LOPEZ CC              05:00:15-17  5:00:05 hor. 
 
 Corredores clasificados : 29 


